
Prostě skvělé LED
Ledinaire pro montáž na stěnu, WL060V

Řada Ledinaire obsahuje výběr oblíbených LED svítidel, která se vyznačují vysokou

úrovní kvality typickou pro společnost Philips a přívětivou cenou. Spolehlivé,

energeticky účinné a cenově dostupné – přesně to, co potřebujete.

Výhody
• Osvědčená kvalita značky Philips

• Velká úspora energie

• Vhodné pro širokou škálu použití

Vlastnosti
• Moderní, nenápadný design

• Dvě varianty světelného toku a velikosti: 1100 lm (30 cm), 1700 lm (35 cm)

• Krytí IP44 ideální pro použití v interiéru

• Mléčný kryt pro homogenní osvětlení

• Volitelná detekce pohybu a čidlo denního světla

Aplikace
• Chodby

• Schodiště

• Vstupní prostory

Specifikace

Okolní teplota -20 až +40 °C

Svítidlo – divergence

svazku

120°

Hlavní barva svítidla WH

Regulace Ne

Předřadník Power supply unit (PSU)

Počáteční příkon 19.5 W

Počáteční světelný tok 1700 lm

Montáž Možnost prodrátování

Barva světelného

zdroje

830 teplá bílá

Vyměnitelnost

světelného zdroje

Ne

Materiál Tělo: polypropylén

Optický kryt Polymethyl methacrylate

Záruční lhůta 3let

Product family leaflet, 2022, Říjen 4 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Detaily o výrobku

Ledinaire Wall-mounted detail

product photo

Ledinaire Wall-mounted detail

product photo

Ledinaire pro montáž na stěnu, WL060V

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Říjen 4 - Změna údajů vyhrazena


